長崎基協長支第１５号

令 和 ７ 年 ５ 月 ２ 日

事 業 主 各 位

新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当協会支部の運営につきまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和７年度の全国安全週間は、

多様な仲間と 築く安全 未来の職場
をスローガンとして７月１日より７日まで実施されます。

 つきましては、この全国安全週間を契機として、それぞれの職場において、労働災害防止の

重要性についての認識をさらに深め、安全活動の着実な実行を図っていただくため、長崎労働

基準監督署のご協力をいただいて、下記により説明会を開催いたします。

ご多忙のところ恐縮ですが、事業主様並びに安全担当者様等が出席されますようご案内申し

上げます。

また、準備の都合上、出席の際は裏面出席票を必ずＦＡＸ下さいますようお願い致します。

記

１．日  時  令和 ７ 年 ６ 月 ９ 日(月) １４：３０～１６：３０

２．場  所  長崎県勤労福祉会館 ２階講堂 長崎市桜町９－６(℡ 095-821-1456)

３．内  容  （１）長崎労働基準監督署長あいさつ

     （２）全国安全週間実施要綱等について

  （３）長崎労働局 雇用環境･均等室からのお知らせ

  （４）特別講話

        「熱中症の基礎知識と対策」
            長崎産業保健総合支援センター
           産業保健相談員  黒﨑 靖嘉 医師

４．資  料   説明資料として「安全の指標（令和７年度）」を使用致します。

お持ちでない方は、当日、１冊 ￥８２５円(税込) で販売致します。

ご購入の方は、裏面出席票にてご注文下さい。

会場には駐車場がございませんので、公共の交通機関をご利用ください。

令和７年度

全国安全週間説明会のご案内
一般社団法人 長崎県労働基準協会長崎支部

「令和７年度 全国安全週間説明会」出席票

日   時   令和７年６月９日(月)14：30～16：30

会   場   長崎県勤労福祉会館 ２階 講堂

(長崎市桜町 9－6 ☎095-821-1456)

申込期限   令和7年6月2日(月)

❏説明会参加料は無料ですが、事前の申込が必要です。

❏下記にご記入いただき、申込期限までにＦＡＸして下さい。

出 席 者 名

事 業 場 名

電 話 番 号 （      ）

Ｆ Ａ Ｘ 番号 （      ）

品     名 価   格 注文数

令和７年度「安全の指標」

※安全衛生スタッフに必須の情報を収録、職場
の安全衛生管理を進める上で欠かせない１冊
です。是非この機会にお買い求めください.

８２５円（税込） 冊

通 信 欄

会
場
に
は
駐
車
場
が
あ
り
ま
せ
ん

公
共
交
通
機
関
を
ご
利
用
下
さ
い

一般社団法人 長崎県労働基準協会長崎支部
〒852－8117 長崎市平野町１２番１１号 井手ビル２階

ＴＥＬ ０９５－８４２－５３８０   ＦＡＸ ０９５－８４２－５３８８

会場案内略図

●Ｊ Ｒ  長 崎 駅 下車

     徒歩１５分

●電車 市 役 所 下車

    徒歩３分

●バス  市役所上 下車

    徒歩３分